VENDIM
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE WORLD AT HOME SHPK

NUIS L92222036C

Sot me 27/04/2020 ne oren 11:00, u mblodh Asambleja e Ortakéve té shogérisé World At Home Sh.p.k,
me NUIS L92222036C dhe seli ne Njésia Bashkiake nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Ndértesa 8, Hyrja 7, Ap.
25, 1019 Tirané.

Né mbledhje ishte e pranishem Ortaku i Vetem Znj. Aferdita Lamthi, zotéruese e 100% té kapitalit té
shogérisé;

Duke gene i pranishem 100% i kapitalit te shogerise, Ortaku i Vetem do te diskutoje kete:

REND DITE

[ Raporti i likujdimit te shogerise i pergatitur dhe paragitur nga Likujduesi Znj. Aferdita Lamthi,
per perfundimin e procesit te likujdimit dhe hartimin e pasqyrave financiare te likujdimit te shogerise
World At Home Sh.p.k “Ne Likujdim”.

2. Plotesimi i dokumentacionit te nevojshem per tu depozituar ne Qendren Kombetare te Biznesit
(QKB), Drejtorine Rajonale Tatimore Tirane dhe Bashkine Tirane.

VENDOS

1. Té miratoje raportin e likujdimit te shogerise te pergatitur dhe paraqitur nga Likujduesi Znj. Aferdita
Lamthi, pasi pasgyron garte vendimet e mbylljes se shogerise.

2. Te miratoje bilancin e celjes dhe mbylljes se procedurave te likujdimit.
3. Shogeria World At Home Sh.p.k. te c’regjistrohet nga Qendra Kombetare e Biznesit (QKB).

4, Likujduesi te paragese kerkesen e c’regjistrimit te shogerise World At Home Sh.p.k. duke
bashkelidhur:

Pasqyrat financiare te celjes dhe mbylljes se likujdimit
@ Raportin e likujdimit per mbylljen e procesit te likujdimit
@ Vendimin e Asamblese se Ortakeve me date 27.04.2020

5. Hegjen e mandatit te Likujduesit Znj. Aferdita Lamthi.



Pa pasur asnjé kundérshtim pér sa u vendos mé sipér, mbledhja konsiderohet e mbyllur.

Vendimet e mesiperme merren me vullnet te lire e te plote te ortakeve te shogerise World At Home
Sh.p.k bazuar ne Ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare” dhe Ligjin 9723 date

03.05.2007 per "QEndrEn Komhetare te RegjiStrimit",

ORTAKU | VETEM

Aferdita Lamthi
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